

Närvarande: Bo Hallin, Christer Fahlström, Jonas Lindhe, Solveig Fridriksdottir
Stig-Olof Larsson

Frånvarande: Marjanna de Jong, Kerstin Andersson

1. Mötets öppnande

Stig-Olof skriver och ordförande Bosse justerar dagens protokoll.

2. Underhåll

Inre underhåll: Målning och slipning av golv skall ske under perioden 8-21 juli. Vi börjar den 8 juli med att flytta möbler. Båda rummen målas med samma gråblå färg. Vi börjar med att måla gamla rummet.

Ramp och trappsteg vid ingång: Konstrueras enligt förslag (4-5 trappsteg). Utföres kostnadsfritt av kommunen. Se bilaga!

Tröskel vid ingång på gaveln och ingång till hörnförråd: Christer kontaktar snickeri som skall leverera och installera trösklarna. Offert?

3. Hyressättning från 240701

Hyrpriser Strädelängan	Andelsägare	Övriga
Dagtid (3 tim)	300	600
Kvällstid (kl 16-09)	750	1500
Extra timmar, per timme	100	200
Terminshyra*	200	400
Pris för längre tid, kontakta Strädelängan		

* Terminshyra gäller ideella föreningar, 4-15 gånger per termin, 3 tim per gång
För att få terminshyra ska föreningen ordna en öppen aktivitet i Strädelängan, gärna i samband med ett café, där föreningen informerar om sin verksamhet.

4. Extra föreningsstämma

Med anledning av förslag till stadgeändring av årsavgiften för delägarna måste extrastämma hållas. Planeras att hållas i oktober. All formalia kring detta måste vara på plats före årsskiftet.

5. Cafègrupp

Förslag framlades för att starta en grupp som håller i cafèverksamheten.
Solveig anmälde sig som sammankallande till gruppen.

6. Nästa möte

Onsdag 31 juli kl 19

Vid protokollet

Justeras

Stig-Olof Larsson

Bo Hallin

Bilaga

8 juni 2024 18:01 (för 9 dagar sedan)

Förslag till konstruktion av trappa + ramp vid ingång

Bo Hallin

Hej!

Se utkast till ny skrivelse till kommunen/Magnus Jönsson. Kommentarer önskas
Bosse

Hej Magnus!

Vad jag förstår så blev det lite diskussion om hur trappan ska utföras, beroende på ditt besked om att ni tänker er att plocka bort en plattrad från trottoaren. Detta ger möjlighet till en längre, lite mindre brant trappa.

Om vi nu utgår från att trappans längd ökas till ca 240 cm och att nivåskillnaden från trottoar till ytan utanför ytterdörren är knappt 50 cm (efter att ni lagt fall från tröskel utåt), så har Christer och jag kommit fram till följande alternativa lösning.

Gör 6 st trappsteg, vart och ett 40 cm djupt. Steghöjden mellan stegen blir 4 cm och planstegen sluttar något (ca 4 cm per steg), se också bifogade skiss). Detta gör att besökare med rollator eller barnvagn själva kan ta sig upp/ner. Vi tar bort barnvagnsrampen. Den skulle inte underlätta för rollatorberoende pga den smala trappan mellan "spåren".

Ytorna utanför dörren och på planstegen kan sättas med smågatsten. Vi har sten tillgänglig på baksidan av huset. Eventuell brist kompletteras av er. Till sättstegen används storgatsten alternativt trottoarkantsten. Vi vill inte att betongplattor används.

Bra att ett räcke också kommer på plats.

När det gäller exteriörfrågor har vi tidigare haft kontakt med stadsantikvarien. Vi förutsätter att du kontaktar honom för att få hans synpunkter på lösningen.

Hoppas att du inte har några invändningar och att ni får arkeologerna med er.

Bosse